
Očkovací Fake Plandemie: Žádná
experimentální stříkačka = žádný
Koronavirus!
- CZ24 News | 6. září 2021

NĚMECKO: Corona politici a lobbisté s vakcínami jsou v panice! Nové údaje pro Německo ukazují
pandemii mezi očkovanými. Pokud by nyní klesl výskyt neočkovaných lidí, bylo by dokázáno, že
očkovaní lidé nejsou svatí, ale nebezpeční superpřenašeči.

 

V dnešní době to určitě není jednoduché pro některé novináře, kteří musí nějak sladiť situaci se
smíšenými údaji s přesvědčivými argumenty ve prospěch očkovací agendy. Vyzkoušeným a
otestovaným prostředkem, jak se vyhnout tomu, abychom museli čerpat znepokojivé a dráždivé
souvislosti mezi hromadným propuknutím a očkováním Covidu, a například ani se nemuset zabývat
rostoucím podílem očkovaných pacientů v intenzivní péči v Izraeli i jinde, je jednoduše zakrýt tyto
znepokojivé výňatky před realitou. Zatím se to v Německu zjevně daří: většina Němců věří, že čím
více mohou být očkováni, tím lépe jsou všichni chráněni.

Jak to vlastně vypadá? Rozhodně stojí za to se podívat na statistiky, ve kterých federální státy v
současné době obzvláště prudce rostou a kde téměř nebo vůbec ne. Zajímavé je, že mezi
podprůměrně postiženými zeměmi jsou čtyři , které představují dno rozsahu z hlediska míry
očkování : To vše jsou nové federální státy s výjimkou Mecklenburg-Západní Pomořansko (které se
však v proočkovaně řadí až na sedmé místo). Nejen z hlediska absolutních čísel nových infekcí, ale
také ve vztahu k populaci, je zde možné prokázat jasnou úměrnost mezi očkovaností a ohnisky – v
rozporu se skutečně očekávaným efektem „čím vyšší je očkování, tím méně případů korony“ – a toto
není falešná korelace.

 

Zvláště zajímavé je v této souvislosti Sasko, kde byl požadavek na roušky od 16. července z velké
části zrušen. Podle vládních statistik to vypadá, že Sasové váhají a spolková země tak za zbytkem
Německa výrazně zaostává. Stát je poslední v očkování pouze s 51,2 procenty prvního a 54,6
druhého očkování). Normálně by zde hlavní proud určitě neváhal znovu obviňovat bezohledné voliče
AfD. Tentokrát však zůstává pozoruhodně tichá,, zcela odlišná od proradných pokusů během “druhé”
a “třetí vlny” v prosinci vybudovat spojení mezi voliči AfD a vysokými výskyty koronaviru.

 

Skutečnost, že – v rozporu s „vládním“ naratinvem – je také spíše pandemií očkovaných v Německu,
což je pravděpodobně hlavní důvod, proč pouze neočkovaní lidé podléhají přísné povinnosti se
testovat: Tímto způsobem zůstávají absolutní počty a stále více relativně běžní hlavní nositelé infekce
– očkovaní – jsou elegantně vynecháni a vláda může nakonec ze šíření koronaviru vinit výhradně
neočkované. V Hamburku chtěli být obzvláště chytří – a pokusili se uniknout dilematu, v němž byly
nedávno zvlášť hlášeny incidenty u očkovaných a přeočkovaných osob. Se zdánlivě velkolepými a
jedinečnými výsledky: ve středu 25. srpna oznámily zdravotnické orgány hamburské oblasti výskyt
3,36 pro očkované osoby a 78,12 pro neočkované osoby. Klasický příklad záměrného otupování lidí v
této takzvané pandemii, na kterou upozornil také hamburský blogger Christian Horst : Protože tyto

https://cz24.news/67596-2/
https://cz24.news/67596-2/
https://cz24.news/67596-2/


hry s čísly samozřejmě nejsou ukazatelem účinnosti očkování, jak je zde naznačeno , ale pouze
dokazují: Kdo není testován, neobjeví se ani ve statistikách.

Zneužití násilně testovaných neočkovaných osob k prokázání jejich údajného relativního nebezpečí
funguje pouze tehdy, pokud jsou testy bezplatné nebo v případě, že jsou neočkované osoby
připraveny od 10. října – podle aktuálního usnesení – je nadále dostávat na jejich vlastní náklady.
Protože to lze jen stěží očekávat a není to ani možné u osob s nižšími příjmy, kteří odmítají očkování
(což je důvod, proč jde o bezchybné státní vydírání!), Lze předpokládat, že buď a) většina z nich
jednoduše odstoupí ze zdravotního stavu od té doby apartheidu a jednoduše se vyhýbat dotčeným
lokalitám. Nebo b) ukloní se nepřímému nátlaku a nechají se očkovat.V obou případech již nejsou k
dispozici pro udržení jakéhokoli „vlnového kouzlení“ a strašidelného působení založeného na
incidenci.

Státní vakcinační dilema
Z tohoto důvodu Dánsko, které chce od příštího týdne úplně zrušit všechna omezení týkající se
korony, nedávno zavedlo povinné testování očkovaných osob. Politická očkovací lobby v Německu se
ale obává výskytu neočkovaných osob, které klesnou ještě více, protože brzy by to posílilo (správný)
dojem, že očkovaní nejsou svatí, ale spíše superpřenašeči, kteří nejen sami onemocní , ale přenosem
viru ohrožují na ostatní. A v neposlední řadě: Protože to znamená, že očkovaní ještě více odpadnou
od své víry a ptají se sami sebe, co jim to „píchnutí ke svobodě“ vlastně teď přineslo?

 

Obzvláště zajímavý je však počet provedených testů PCR, na jejichž základě byl stanoven 7denní
průměr 32. kalendářního týdne: V roce 2020, uvádí Gersemann, bylo provedeno 734 000 testů; nyní,
v roce 2021, bylo jen 559 000 testů – o dobrou čtvrtinu méně. Pokud extrapolujete podíl pozitivních
případů, nárůst od té doby je výrazně vyšší, neuvěřitelných 530 procent ve srovnání s loňským létem.
Tehdy však jako připomínka BEZ jakéhokoli očkování! Výběr osob testovaných pomocí PCR, a tedy
„pravděpodobnost před testem“ nebyl nikdy reprezentativní-ale tento poměr hovoří jasně. Není to
jen sdělováno prostřednictvím médií. A člověk se diví – nebo mezitím už ne – proč ne …

Autor: Daniel Matissek


